
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 79128-2016 z dnia 2016-04-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa siatek, taśm i zestawów do leczenia plastyki pochwy do

magazynu Apteki Szpitalnej Zamawiającego. 2. Szczegółowe ilości, rozmiary oraz minimalne parametry techniczno

- użytkowe określają...

Termin składania ofert: 2016-04-18

Wrocław: Dostawa siatek, ta śm i zestawów do leczenia plastyki pochwy

Numer ogłoszenia: 122128 - 2016; data zamieszczenia : 16.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 79128 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa siatek, taśm i zestawów do leczenia plastyki

pochwy.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa siatek, taśm i

zestawów do leczenia plastyki pochwy do magazynu Apteki Szpitalnej Zamawiającego. 2. Szczegółowe ilości,

rozmiary oraz minimalne parametry techniczno - użytkowe określają formularze asortymentowo - cenowe

stanowiące załączniki nr 1.1 - 1.5 do formularza ofertowego. 3. Wykonawca zobowiązany jest do dostawy

przedmiotu zamówienia wraz z informacją (ulotką) zgodnie z obowiązującym w tym zakresie prawem.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 3 2016-05-16 09:46



Część NR: 1   Nazwa:  pakiet nr 1

Część NR: 2   Nazwa:  pakiet nr 2

Część NR: 3   Nazwa:  pakiet nr 3

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Unitech Surgical Sp. z o.o., ul. Kalwaryjska 69/9, 30-504 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30444,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  37800,00

Oferta z najni ższą ceną: 37800,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 37800,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Unitech Surgical Sp. z o.o., ul. Kalwaryjska 69/9, 30-504 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30444,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  37800,00

Oferta z najni ższą ceną: 37800,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 37800,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Polhernia Beata Galos, ul. Jagiellońska 28c/7, 80-366 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 19000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  22334,40

Oferta z najni ższą ceną: 22334,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 22334,40

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 3 2016-05-16 09:46



Część NR: 4   Nazwa:  pakiet nr 4

Część NR: 5   Nazwa:  pakiet nr 5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Inter Consult MD Sp. z o.o. Sp. K., ul. Ks. Brzóski 94/18, 91-347 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7212,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  33069,90

Oferta z najni ższą ceną: 33069,90 / Oferta z najwy ższą ceną: 33069,90

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Covimed Sp. z o.o., ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 50000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  60177,60

Oferta z najni ższą ceną: 60177,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 64800,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 3 2016-05-16 09:46


